 di approvare lo schema della Lettera di Incarico; 
 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto la realizzazione di percorsi di mentoring e 

orientamento, al/alla Dott./ssa CANTELE MARIANGELA, nato/a a Lusiana (VI) il 20/06/1965, c.f. 
CNTMNG65H60E762Q, per un importo pari a € 4.410,00 (Euro quattromilaquattrocentodieci/00, inteso 
quale importo lordo stato rapportato alle ore effettivamente prestate;  

 di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 
 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione